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RESULTADO - ALUNO ESPECIAL 

 
ENSINO E PESQUISA EM ADMINISTRAÇÃO 

Professora Dra. Adriana Teixeira Bastos 

3 vagas 

CANDIDATO PONTUAÇÃO STATUS 

ROGÉRIO SEVERIANO DUTRA 10,00 APROVADO 

VALÉRIO CARVALHO FILHO 8,00 APROVADO 

AGNELLO RUFINO DA SILVA JUNIOR 6,05 APROVADO 

CORALINE HOLANDA LIMA 2,80 DESCLASSIFICADO 

GLADSTTONE ALVES BEZERRA DA SILVA 2,10 DESCLASSIFICADO 

NAJARA ESCARIÃO AGRIPINO 2,05 DESCLASSIFICADO 

ALINE DE ASSIS TEIXEIRA 0,00 DESCLASSIFICADO 

ANA CAROLINE RAMOS ROCHA 1,60 DESCLASSIFICADO 

MIKHAELA BEATRIZ PRADO DE ARAÚJO DOURADO 1,50 DESCLASSIFICADO 

MONICA SANTOS BARBOSA AMARAL 0,20 DESCLASSIFICADO 

IGOR LOPES CORDEIRO 0,50 DESCLASSIFICADO 

ESTRATÉGIA, CLUSTER E ARRANJOS EMPRESARIAIS 

Professor Dr. Paulo César de Sousa Batista 

3 vagas 

CANDIDATO PONTUAÇÃO STATUS 

JULIANA VIEIRA CORREA CARNEIRO 10,00 APROVADO 

ROGÉRIO SEVERIANO DUTRA 10,00 APROVADO 

FRANCISCA IONE CHAVES 4,50 APROVADO 

JOSÉ FERREIRA MOTA NETO 0,90 DESCLASSIFICADO 

FRANCISCO FABRÍCIO MOTA DE QUEIROZ 0,65 DESCLASSIFICADO 

MARCELO MACHADO DE CASTRO 0,00 DESCLASSIFICADO 

ESTUDOS ORIENTADOS DE MARKETING EM AMBIENTE VIRTUAL 

Professora Dra. Danielle Miranda de Oliveira Arruda Gomes 

3 vagas 

CANDIDATO PONTUAÇÃO STATUS 

JOANICE MARIA ARAÚJO DINIZ 10,00 APROVADO 

JULIANA VIEIRA CORREA CARNEIRO 10,00 APROVADO 

JOSÉ IRAN BATISTA DE MELO FILHO 8,00 APROVADO 

NATÁLIA LOPES MESQUITA ASSUNÇÃO 7,65 DESCLASSIFICADO 



JOAQUIM FRANCISCO CORDEIRO NETO 4,10 DESCLASSIFICADO 

JOÃO PAULO TORRES PIMENTEL 3,80 DESCLASSIFICADO 

ANA CLARISSE DE MELO BRAGA 2,00 DESCLASSIFICADO 

IGOR LOPES CORDEIRO 0,50 DESCLASSIFICADO 

ESTUDOS ORIENTADOS EM STATE-OWNED ENTERPRISES 

Professor Dr. Elias Lopes Pereira Júnior 

1 vaga 

CANDIDATO PONTUAÇÃO STATUS 

JOSÉ FERREIRA MOTA NETO 0,90 APROVADO 

ESTUDOS ORIENTADOS PARA OS PROCESSOS DE TEORIZAÇÃO NA PESQUISA 

Professora Dra. Ana Silvia Rocha Ipiranga 

1 vaga 

CANDIDATO PONTUAÇÃO STATUS 

EDUARDO CARNEIRO DE LIMA 10,00 APROVADO 

NATÁLIA QUEIROZ DA SILVA OLIVEIRA 2,50 DESCLASSIFICADO 

INOVAÇÃO E EMPREENDEDORISMO ACADÊMICO 

Professor Dr. Samuel Façanha Câmara 

3 vagas 

CANDIDATO PONTUAÇÃO STATUS 

EZEQUIEL ALVES LOBO 8,25 APROVADO 

JARBAS ROCHA MARTINS 6,70 APROVADO 

ELIÊ REGINA FEDEL MARQUES 5,25 APROVADO 

JOAQUIM FRANCISCO CORDEIRO NETO 4,10 DESCLASSIFICADO 

GLADSTTONE ALVES BEZERRA DA SILVA 2,10 DESCLASSIFICADO 

PALTI TALMAI RODRIGUES DE OLIVEIRA 1,20 DESCLASSIFICADO 

MARCELO MACHADO DE CASTRO 0,00 DESCLASSIFICADO 

MARIA DO SOCORRO MOREIRA LIMA 0,00 DESCLASSIFICADO 

YASMIN SILVA FELIX 0,00 DESCLASSIFICADO 

MÉTODOS QUALITATIVOS APLICADOS À ADMINISTRAÇÃO 

Professora Dra. Ana Cristina Batista dos Santos 

1 vaga 

CANDIDATO PONTUAÇÃO STATUS 

VALÉRIO CARVALHO FILHO 8,00 APROVADO 

ALINE DE ASSIS TEIXEIRA 0,00 DESCLASSIFICADO 

ELIÊ REGINA FEDEL MARQUES 5,25 DESCLASSIFICADO 

MIKHAELA BEATRIZ PRADO DE ARAÚJO DOURADO 1,50 DESCLASSIFICADO 

MONICA SANTOS BARBOSA AMARAL 0,20 DESCLASSIFICADO 

TÓPICOS AVANÇADOS EM PESQUISA DE ADMINISTRAÇÃO 

Professor Dr. Samuel Façanha Câmara 

3 vagas 

CANDIDATO PONTUAÇÃO STATUS 



 
 

Professora Dra. Verónica Lídia Peñaloza Fuentes  
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Administração 

EZEQUIEL ALVES LOBO 8,25 APROVADO 

JARBAS ROCHA MARTINS 6,70 APROVADO 

AGNELLO RUFINO DA SILVA JUNIOR 6,05 APROVADO 

CORALINE HOLANDA LIMA 2,80 DESCLASSIFICADO 

NAJARA ESCARIÃO AGRIPINO 2,05 DESCLASSIFICADO 

PALTI TALMAI RODRIGUES DE OLIVEIRA 1,20 DESCLASSIFICADO 

TÓPICOS ESPECIAIS EM ESTUDOS SOBRE DIVERSIDADE NAS ORGANIZAÇÕES. 

Professor Dr. Francisco Roberto Pinto 

1 vaga 

CANDIDATO PONTUAÇÃO STATUS 

ANA CLARISSE DE MELO BRAGA 2,00 APROVADO 


